
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,075,286 8,882,518 1,192,768

200 세외수입 10,075,286 8,882,518 1,192,768

210 경상적세외수입 4,604,287 4,702,333 △98,046

212 사용료수입 926,895 945,981 △19,086

212-08 기타사용료 449,784 468,870 △19,086

[ 일반회계 ] 449,784 468,870 △19,086

< 다산기념관 > 60,000 79,086 △19,086

○ 다산교육관 및 수련원 이용료 60,000 79,086 △19,086경정 60,000,000원

214 사업수입 772,430 1,107,480 △335,050

214-01 사업장생산수입 315,860 668,300 △352,440

[ 일반회계 ] 315,860 668,300 △352,440

< 고려청자박물관 > 315,860 668,300 △352,440

○ 청자생산 판매 수입 265,800 615,800 △350,000

○ 청자박물관 도록 판매수입 660 3,100 △2,440

경정 265,800,000원

경정 660,000원

214-08 의료사업수입 411,210 393,820 17,390

[ 일반회계 ] 411,210 393,820 17,390

< 보건소 > 411,210 393,820 17,390

○ 예방접종 17,390 0 17,390

― 독감 예방접종 17,390 0 17,39017,390,000원

215 징수교부금수입 232,271 228,500 3,771

215-01 징수교부금수입 232,271 228,500 3,771

[ 일반회계 ] 232,271 228,500 3,771

< 해양산림과 > 3,771 0 3,771

○ 대체산림자원조성비 징수금 3,771 0 3,7713,771,000원

216 이자수입 1,762,589 1,510,270 252,319

216-01 공공예금이자수입 1,750,000 1,500,000 250,000

[ 일반회계 ] 1,750,000 1,500,000 250,000

< 세무회계과 > 1,750,000 1,500,000 250,000

○ 공공예금 이자수입 1,750,000 1,500,000 250,000경정 1,750,000,000원

216-05 기타이자수입 12,589 10,270 2,319

[ 일반회계 ] 12,589 10,270 2,319

< 주민복지실 > 7,174 4,855 2,319

○ 2010-2014년 청소년 방과후 아카데미 이자 반납 93 0 93

○ 2014년 청소년상담복지센터 이자 반납 3 0 3

93,530원

3,620원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 지역사회청소년통합지원체계 구축사업 이자 반납

9 0 9

○ 2014년 보육료 예탁금 발생이자 2,214 0 2,214

9,130원

2,214,650원

220 임시적세외수입 5,470,999 4,180,185 1,290,814

221 재산매각수입 627,850 1,177,214 △549,364

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 6,000 △6,000

[ 일반회계 ] 0 6,000 △6,000

< 세무회계과 > 0 6,000 △6,000

○ 도유재산 매각 귀속수입금 0 6,000 △6,000경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 627,850 1,171,214 △543,364

[ 일반회계 ] 627,850 1,171,214 △543,364

< 미래산업과 > 7,028 291,214 △284,186

○ 분양대금 거치이자 미납분(두산영농조합법인)

852 0 852

○ 칠량1농공단지 용지 분양대금 0 285,038 △285,038

< 세무회계과 > 550,822 180,000 370,822

○ 공유재산 매각 수입금 44,905 50,000 △5,095

○ 강진 마량간 도로건설공사 도로 편입부지 보상금(세입관

련 세출) 505,917 0 505,917

○ 관사 매각 수입금 0 130,000 △130,000

< 고려청자박물관 > 70,000 700,000 △630,000

○ 도예촌 분양대금 70,000 700,000 △630,000

17,750원 * 48일

경정 0원

경정 44,905,990원

505,917,800원

경정 0원

경정 70,000,000원

222 부담금 201,354 200,675 679

222-02 일반부담금 201,354 200,675 679

[ 일반회계 ] 201,354 200,675 679

< 해양산림과 > 1,354 675 679

○ 수산자원 조성 부담금 1,354 675 679

― 양 식 장 1,257 500 757

― 어 선 97 175 △78

경정 1,257,300원

경정 97,000원

223 과징금및과태료등 164,162 156,087 8,075

223-01 과징금및이행강제금 42,073 35,800 6,273

[ 일반회계 ] 42,073 35,800 6,273

< 해양산림과 > 1,200 4,800 △3,600

○ 수산업법 위반 과징금 1,200 4,800 △3,600

― 1 종 1,200 2,400 △1,200경정 1,200,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 2 종 0 2,400 △2,400

< 민원봉사과 > 29,873 20,000 9,873

○ 불법건축물 이행강제금 29,873 20,000 9,873

경정 0원

경정 29,873,000원

223-03 과태료 120,889 119,087 1,802

[ 일반회계 ] 120,889 119,087 1,802

< 해양산림과 > 2,552 750 1,802

○ 선박안전법 위반 과태료 0 100 △100

○ 낚시어선법 위반 과태료 0 250 △250

― 1 종 0 50 △50

― 2 종 0 200 △200

○ 어선법 위반 과태료 552 300 252

○ 수산물 원산지표시 위반 과태료 0 100 △100

○ 산림법 과태료 2,000 0 2,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 552,000원

경정 0원

2,000,000원

224 기타수입 4,441,133 2,609,709 1,831,424

224-01 불용품매각대 58,800 20,000 38,800

[ 일반회계 ] 58,800 20,000 38,800

< 세무회계과 > 58,800 20,000 38,800

○ 불용품 매각대금 58,800 20,000 38,800경정 58,800,000원

224-06 그외수입 4,332,333 2,539,709 1,792,624

[ 일반회계 ] 4,332,333 2,539,709 1,792,624

< 주민복지실 > 70,039 60,944 9,095

○ 2013년-2014년 희망키움통장 지급요건미충족 해지분 환수

액 6,675 0 6,675

○ 2010-2011년 청소년 방과후 아카데미 잔액 반납 1 0 1

○ 2013-2014년 아이돌봄지원사업 퇴직적립금 반환 213 0 213

○ 2014년 7월 해외출입국아동 보육료 반납 192 0 192

○ 2014년 1년미만 근무자 퇴직적립금 반환 836 0 836

○ 주민복지실 보유계좌 잔액처리 683 0 683

○ 2014년 학기중 아동급식 지원사업 정산잔액 14 0 14

○ 2014년 작천지역아동센터 1년미만 근로자 퇴직적립금 반

환 181 0 181

○ 2014년 신전지역아동센터 1년미만 근로자 퇴직적립금 반

납 300 0 300

< 친환경농업과 > 125,277 6,931 118,346

6,675,590원

1,930원

213,020원

192,780원

836,250원

683,670원

14,000원

181,680원

300,900원

- 3 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 이자차액 시군 부담금 잔액반납 118,346 0 118,346

< 환경축산과 > 95,700 24,000 71,700

○ 2013년 축사시설 현대화사업 보조금 회수금 56,700 0 56,700

○ 2013년 폐사가축처리장비 지원사업 보조금 회수

15,000 0 15,000

< 해양산림과 > 113,000 0 113,000

○ 임도사업 113,000 0 113,000

< 안전건설과 > 7,448 0 7,448

○ 가우도지장철탑(전선)이설공사 고객부담금 정산차액 환불

금 7,448 0 7,448

< 세무회계과 > 2,733,000 1,503,000 1,230,000

○ 지방소비세 2,730,000 1,500,000 1,230,000

< 총무과 > 448,835 7,600 441,235

○ 옴천산촌유학센터 리모델링사업(세입관련세출) 60,000 0 60,000

― 교육청특별회계 부담금 50,000 0 50,000

― 수자원공사 부담금 10,000 0 10,000

○ 대여 학자금 반납액 370,437 0 370,437

○ 2014년도 농어촌 원어민 보조교사 지원사업 집행잔액

9,200 0 9,200

○ 2014년도 으뜸인재육성사업 집행잔액 1,598 0 1,598

< 다산기념관 > 508,800 707,000 △198,200

○ 도록 등 판매 수입 8,800 7,000 1,800

○ 다산공직관 학습 및 체험, 다산체험프로그램 교육비 수입

500,000 700,000 △200,000

118,346,000원

56,700,000원

15,000,000원

113,000,000원

7,448,113원

경정 2,730,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

370,437,000원

9,200,000원

1,598,000원

경정 8,800,000원

경정 500,000,000원
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